BARCELONA LED

3sW
4000K

80mm

38mm

1200mm

Fliggesztett / feluleti LED linearis lampa 36W -
Slim - 120cm - 2500Im

Modern és funkcionalis 36W LED linearis vilagitas, tokéletes irodakhoz és vallalkozasokhoz. Ajanl flicker-mentes

vilagitast, CRI>90, és semleges fehér fényt (4000K). A sokoldalu kialakitasnak készénhetGen felfliggesztve vagy
fellleten is telepithetd, soros dsszekapcsolas lehet&ségével.

Product data

Burkolat szine
T fény
Magas
Szélesség

Nyitasi szog (°)

Energiahatékonysagi osztaly

CRI
Dimmerelhetd

IP

Kelvin (K)

Hosszu

Lumének (Lm)
Osszeszerelés
Teljesitmény (W)
Erzékeld
Névleges Fesziiltség (V)
Tonalitas

Kilsd hasznalatra

Ajanlott Hasznalat

Fehér (hasznalni), Fekete (hasznal)
4000°K (hasznélat)

80mm

38mm

120

F

90-95

Nem

IP20

4000

1200mm

2500

F surface, Felfliggesztés

36

Nem

220 - 240V véltakoz6 dram
Semleges fehér

Nem

Etkezd, Szallodak, Irodak, Szalon

B80mm

38mm

1200mm

1500mm



BARCELONA LED

Product variants
Reference Attributes
!z::
B9070-120-B Burkolat szine: Fehér (hasznalni), T° fény : 4000°K (hasznalat)
!z::
B9070-120-N Burkolat szine: Fekete (hasznal), T° fény : 4000°K (hasznalat)
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